温州市洞头区人民医院（区医共体管理服务中心）赴华中科技大学同济医学院招聘卫技人员的公告
为了确保我区诊疗工作的正常开展和人才的储备，根据《洞头县事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（洞政发〔2009〕33号）、《洞头县计生卫生紧缺专业人员招聘工作方案》（洞计卫〔2012〕49号 ）文件精神，经研究，决定赴华中科技大学同济医学院招聘卫技人员，现将具体情况公告如下：
一、招聘计划数
拟招聘事业编制（报备员额）24名，具体招聘岗位、专业要求详见《2019年温州市洞头区人民医院（医共体管理服务中心）赴华中科技大学同济医学院招聘卫技人员计划表》（附件1）。
二、招聘基本条件
1.具有良好的政治素质，爱国守法，品行端正；

2.具有岗位所需的学历、专业条件；
3.具有适应岗位要求的身体条件;
4.服从分配、具有岗位所需的其它条件。
三、招聘范围
1.全国各高校符合岗位、专业、学历要求的2020届毕业生；
2.全日制硕士研究生（历届生）。
四、招聘程序
（一）现场报名
1.时间和地点
时间：2019年11月3日，9:00-17:00
地点：华中科技大学同济医学院学生礼堂
2.毕业生携带就业协议书、个人简历、相关荣誉或资格、等级证书的原件及复印件到现场报名。
（二）资格审查
1.初审：在现场登记报名时进行，根据招聘工作方案中的要求，对投递简历毕业生按基本条件进行资格审核。
2.复审：由招聘工作小组在报名结束后集中进行。
（三）组织考核
1.组织面试。面试采用面谈方式，考察符合招聘条件应聘人员的专业素质、仪表举止、表达、沟通能力等适应实际岗位要求的综合素质。

2.若条件允许在校现场组织面试，面试考核时间、地点现场通知。
3.面试考核设置最低控制线，即面试成绩按百分制低于80分的不予签订毕业生就业协议书。
（四）签订协议
根据成绩从高到低，按岗位数1:1确定拟签订就业协议书对象。应聘者按其报考专业选择岗位，与洞头区人民医院（医共体管理服务中心）签订毕业生就业协议书。若有对象放弃的，其空缺岗位按成绩从高分到低分依次递补。
（五）体检考察
1.体检：签约人员参加统一组织的体检。体检参照浙江省公务员录用有关标准执行。体检费用由考生自理。体检合格后确定为考察对象。未按规定时间、地点参加体检的，视作自动放弃。体检自动放弃及不合格者淘汰，同时解除就业协议，其空缺岗位按成绩从高分到低分依次递补。
2.考察：参照《国家公务员局关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）进行考察，由区人民医院（医共体管理服务中心）组织实施。自愿放弃者，须在3个工作日内提交书面申请。考察不宜聘用的或自愿放弃聘用资格，解除就业协议，空缺名额不再递补。
（六）公示聘用
考察合格后，对拟聘用对象在洞头区政府网及其他网站进行公示，公示期为7个工作日。公示期间，反映有影响聘用问题并查有实据的，则解除就业协议。
五、相关规定
1.聘用人员由区人民医院（医共体管理服务中心）分配到专业对口相关科室及院区，不服从分配或逾期不报到的，不予聘用，空缺岗位不再递补。
2.服务年限按照温州市洞头区人民医院（医共体管理服务中心）规定执行。
3.签订就业协议书的毕业生在2020年7月前将档案调至协议书上档案转寄单位、地址，在2020年8月1日前不能按规定取得应聘岗位（专业）规定的学历证书及护理专业应届毕业生未通过护士执业资格考试，取消聘用资格。
附件1：2019年温州市洞头区人民医院（医共体管理服务中心）赴华中科技大学同济医学院招聘卫技人员计划表

附件2：温州市洞头区人民医院（医共体管理服务中心）招聘卫技人员报名表

        温州市洞头区人民医院（医共体管理服务中心）

                       2019年10月29日
附件1
温州市洞头区人民医院（区医共体管理服务中心）

赴华中科技大学同济医学院招聘卫技人员计划表
	单位名称
	岗位名称
	人数
	专业要求
	学历要求

	洞头区人民医院
	临床各科室
	7
	临床医学
	全日制本科及以上

	超声、影像科
	3
	医学影像
	全日制本科及以上

	药剂科
	2
	中药学、药学
	全日制本科及以上

	检验科
	1
	医学检验
	全日制本科及以上

	护理
	3
	护理
	全日制本科及以上

	洞头区人民医院（霓屿院区）
	院前急救
	1
	临床医学
	全日制大专及以上

	洞头区人民医院（鹿西院区）
	中医科
	1
	中医学
	全日制大专及以上

	院前急救
	3
	临床医学
	全日制大专及以上

	超声、影像科
	1
	医学影像、临床医学
	全日制大专及以上

	洞头区人民医院（北岙院区）
	全科
	2
	临床医学、全科
	全日制本科及以上

附件2
	报考单位

	报考岗位

	照片

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	户籍

	健康状况

	资格证书

	毕业时间

	毕业院校

	学历、学位

	所学专业

	身份证号码

	现家庭  住址

	联系手机（必填）

	获得荣誉

	简 历
	起止时间
	毕业学校、实习单位
	从事岗位

	本人声明：上述填写内容真实完整，提供的材料真实有效。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
 签名：                       年   月   日

	资格审查小组意见
	审核人：
年   月   日
	招聘小组意见
	签名：
年   月   日

温州市洞头区人民医院（区医共体管理服务中心）

招聘卫技人员报名表

填表时间：    年   月  日